

# ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

## Tang Maskiner & Leasing ApS

Præstelunden 1  
7330 Brande

CVR nr. 39718847

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2024

### **Dirigent**

Lars Tang

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tang Maskiner & Leasing ApS  
Præstelunden 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 39718847  
Stiftelsesdato: 9. juli 2018  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Lars Tang

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Jernbanegade 16 B  
7323 Give

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og leasing af entreprenørmateriel.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/2023 et underskud før skat på kr. -45.666.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttotab	-24.741	-25.747
1. Personaleomkostninger	0	-2.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.741</b>	<b>-27.869</b>
Andre finansielle indtægter	34.686	54.719
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-55.576	-20.227
Andre finansielle omkostninger	-35	-1.689
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-45.666</b>	<b>4.934</b>
Skat af årets resultat	9.880	-1.723
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-35.786</b>	<b>3.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-35.786	3.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.786</b>	<b>3.211</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>441.767</u>	<u>827.624</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>441.767</u></b>	<b><u>827.624</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>441.767</u></b>	<b><u>827.624</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.359
Udskudt skatteaktiv	19.056	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>43.807</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>19.056</u></b>	<b><u>59.166</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>677.501</u>	<u>229.219</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>677.501</u></b>	<b><u>229.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>696.557</u></b>	<b><u>288.385</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.138.324</u></b>	<b><u>1.116.009</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	49.660	85.446
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>99.660</b>	<b>135.446</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.084</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.260	473
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.260</b>	<b>473</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.933	2.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	966.475	926.258
Anden gæld	31.996	24.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.002.404</b>	<b>953.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.664</b>	<b>953.479</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.138.324</b>	<b>1.116.009</b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Andre personaleomkostninger	0	-2.122
	<b>0</b>	<b>-2.122</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.